
UCHWAŁA NR XXI/308/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ) 
oraz art. 237§4 w związku z art. 36§1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2020r., poz. 256 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wskazuje termin do dnia 17 grudnia 2020r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 23 września 2020r. ( data wpływu:                  
9 października 2020r. )  na działalność Burmistrza Miasta Ustroń wniesionej przez Pana Arkadiusza Jastrzębskiego. 

§ 2.  

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą oraz przedstawienie stanowiska przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3.  

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia Skarżącego o przedłużeniu terminu                   
i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy, a także o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A15353E-9290-42CB-90AC-2A78E5E2C777. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


